3 仲裁案件管理终端 工业

4 全球案件洞察可视化终端 工业

中小企业划型标准规定：工业。

从业人员 1000 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企

业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为

中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 300 万元及以上的为小

型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 300 万元以下的为微型企业。

11.3 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无

□有，具体情形：

12.1

投标保证金

投标保证金：¥94000.00 元（大写：人民币玖万肆仟元整）

递交时间：同投标文件递交截止时间，逾期未到账视为未提交投标保证

金。

递交地点：同投标文件递交地址。

投标保证金方式：支票、保函、电汇、转账等非现金形式。

投标保证金汇款账户：

开户行名称：中钰招标有限公司

开户行：中国民生银行北京华威支行

账号：671015888

在“转账用途”中标明“投标保证金（ZYZB-2024-0812）”

注：

1、投标保证金未按照招标文件要求提交的，投标无效。

2、投标保证金应从公司账户一次性汇出。

12.6

投标保证金可以不予退还的其他情形：